
      ZARZĄDZENIE NR W/53/2022  
     WÓJTA GMINY KŁODAWA 

 
           z dnia 21.11.2022r. 

 
 

w sprawie: przeprowadzenia II przetargu otwartego pisemnego na sprzedaż samochodu 
specjalnego pożarniczego marki IVECO Daily Turbo GLBA 0,7/20 i powołania komisji 
przetargowej 
 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 
2022r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 
        § 1. 

1. Przeznacza się do sprzedaży, w drodze II przetargu otwartego pisemnego, samochód specjalny 
pożarniczy marki IVECO Daily Turbo GLBA 0,7/20, rok produkcji 1998, nr rejestracyjny FGW 7AA1, 
za cenę 15000 złotych (słownie piętnaście tysięcy złotych 00/100) 
 
2. Określenie o przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2. 

W celu przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję Przetargową w składzie:  
1. Bożena Popowska – Przewodniczący Komisji 
2. Grzegorz Stachowiak – Członek Komisji  
3. Karolina Adamczyk – Członek Komisji  

 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


